tenentur et sint obligati que ministra(*roto*) sacramenta ecclesiastica abitantibus infra (*roto*)tas/ ditarum ruralium ecclesiarum.

Et si infra dictos duos dies rector et beneficiati predicti ut prefertur/ requisiti vnum presbiterum aut duos presbiteros in dictis ruralibus ecclesiis non deputaberint/ ut prefertur liceat parochianis prefectis in dictis ruralibus ecclesiis uel aliqua illarum in euentu/ negligencie huius respetibe ponere presbiterum administrandi dicta sacramenta quodque alii in pre/factis ruralibus aut aliis sub limite et distritu prefacte ecclesie de Lequetio constitutis ecclesiis nulli/ nisi rectori de Lequetio huiusmodi liceat ponere rectorem vicarium seu beneficiatum prout hec/ et quidam alia in quodam instramento de super confecto plenius dicetur contine pro parte rectoris et bene/ficiatorum ecclesie de Lequetio huiusmodi fuit nobis humiliter suplicatum ut causas huius illius subsi/stencia firmiori robur apostolice confirmationis adicere alias que in premisiis oportuno pro/videre de beninitate apostolica dignarentur.

Nos itaque de premisiis nobis expositis certam/ noticiam non abentes huiusmodi suplicacionibus inclinati discrecioni vestre per apostolica/ scripta mandamus quatenus vos uel alter vestrum vocatis laicis in distritu ruralium/ ecclesiarum huiusmodi comorantibus et aliis que fuerint euocandi de premisiis omnibus et singulis/ ac eorum circustancis vniuersiis ante omnia vos diligenter informecis et si per informa/cionem huius ita esse reperiecis concordiam huiusmodi fifit onesta et prout illa con/tenunt omnia et singula in dicto instramento contenta de consensu rectoris et veneficiatorum/ ac laicorum in distritu ruralium ecclesiarum huiusmodi comorancium dica auctoritate aprobetis et con/firmetis supleacisque omnes et singulos defectus si qua forsan intervenerint in eisdem nos/ enim si confirmationem et aprobacionem per vos vigore presencium fieri contingerit ut/ prefertur causam predictam ad nos harum sententia aduocamus et litem huiusmodi penitus extinguimus non obstantibus constitucionibus et ordinacionibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque.

Datis/ Rome et ceteris.//